

Uczniowie rozpoczynają ferie

Data publikacji: 17.01.2014 18:05

Uczniowie z województwa śląskiego rozpoczynają w poniedziałek (20.01.2014) ferie zimowe. Znaczy to, że już od dzisiaj mogą odetchnąć od nauki. By byli bezpieczni przez dwa tygodnie zimowej laby, dziś (17.01.2014) rusza akcja "Bezpieczne ferie 2014".

Laba uczniów, choć formalnie potrwa od poniedziałku, w praktyce zaczyna się już dzisiaj. Śląscy uczniowie mają ferie razem z żakami z województwa lubelskiego, łódzkiego, podkarpackiego i pomorskiego - odpoczywać będą do 2 lutego 2014r.

Z inicjatywy Wojewody Śląskiego, Zygmunta Łukaszczyka w dniu 17 stycznia 2014 r. na terenie województwa śląskiego rozpoczęła się akcja „Bezpieczne ferie 2014”, która potrwa do 3 marca 2014 r.

- W związku z podjętymi działaniami, Wojewoda Śląski przekazał podległym służbom i inspekcjom zalecenia w zakresie przeprowadzenia na obszarze województwa śląskiego akcji „Bezpieczne ferie 2014”, a także zwrócił się do organów administracji samorządowej z prośbą o aktywne włączenie się w podjęte działania. Przypomniał, że podstawowym zadaniem służb, inspekcji, straży i innych organów administracji publicznej jest podjęcie działań zmierzających do zapewnienia bezpieczeństwa osobom wypoczywającym i przemieszczającym się przez teren naszego województwa - informuje Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach.

Służby i inspekcje działające na obszarze województwa śląskiego nadzorować będą wszystkie formy wypoczynku zorganizowanego, zarówno w miejscowościach wypoczynkowych, jak i w miejscach stałego zamieszkania dzieci i młodzieży.

Podejmowane działania połączone będą z wysiłkami: Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego - Grupy: Jurajskiej i Beskidzkiej, Wojewódzkiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.

Na potrzeby akcji Wojewoda uruchomił całodobową interwencyjną linię telefoniczną o numerze (32) 200-21-71, na którą można zgłaszać wszelkie informacje dotyczące zagrożeń i nieprawidłowości w organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie ferii zimowych.

Więcej informacji o akcji na stronie [Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego](#)

(red./mat.pras.)